                                         深 圳 市 信 诺 基 实 业 有 限 公 司
                                          S h e n Z h e n  M M  s y n e r g y  C o . , L T D
                                                  深圳市深南中路电子科技大厦 A 座 7 楼 706-707
                                               TEL：0755-83780101  FAX：0755-83287997
 信诺基公司总部设于中国深圳。经过公司全体同仁十多年来的精诚协作和不
懈努力，信诺基准确评估、深入开发并大力拓展电子材料、电子元器件和电子配
件等行业和市场，不断占领新的产业高地，赢得了客户、合作伙伴及业内同行的
信任和尊敬。

2:FEM(Front End Module)   前端模块
IMS0104C 双频
型号说明 ： IM   S
01   03    A
MTK,展
讯,NXP,英飞
凌
IMS0104D (Dual Band)
                ①
②   ③   ④   ⑤
MTK,展
讯,NXP,英飞
凌
IMS0105A   ① IM : IM-Tech  MTK,英飞凌 重点推广
IMS0105B
② S : 指类型， S:
ASM, E: FEM
MTK,展讯 重点推广
IMS0105C
③ 01 : 指频段， 01：
双频，02：三频， 03：
四频， 04：WCDMA
MTK,英飞凌 重点推广
IMS0105D
④ 03 : 指尺寸，01：
1010，02：6750，03：
5440，04：4532，05：
3232
MTK 重点推广
IMS0203A 三频 ⑤ A : pin 脚定义 MTK,展讯
IMS0204A (Triple Band)   MTK,展讯
IMS0205A     MTK,英飞凌 重点推广
IMS0304A 四频   MTK,展讯
ASM
IMS0305B (Quad Band)   MTK,展讯 重点推广
IME0103A 双频   MTK6129
IME0103B (Dual Band)   MTK6129
IME0104A     MTK6139 重点推广
IME0104B     MTK6139 重点推广
IME0203A 三频   MTK6129
IME0203B (Triple Band)   MTK6129
IME0204A     MTK6139 重点推广
FEM
IME0204B     MTK6139 重点推广
                                       Johnson zhan  Mobile: 13728781297
专业 专注 创新                         E-mail: Johnsonzhan@mmsynergy.com